
ZARZĄDZENIE NR 0050.199.2016
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie okresów, dni i godzin w jakich nalicza się opłaty parkingowe na poszczególnych parkingach

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016  r. 
poz. 446 ze zm.) w związku z § 3a uchwały nr XLII/390/14 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 24 marca 2014 r. 
w sprawie ustalenia opłat za parkowanie na gminnych gruntach (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Opłaty parkingowe na parkingach przy ul. Parkowej i Świętokrzyskiej nalicza się w okresie od dnia 24 
grudnia 2016 r.  do  dnia 28 lutego  2017 r.,  przez siedem dni w tygodniu, w godzinach:

1) od  830 do 1630 - parking ul. Świętokrzyska;

2) od  1000 do 1800 - parking ul. Parkowa.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki  Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 6E3314B9-5C70-4E17-8A43-B9B38E73E30C. Podpisany Strona 1


		2016-12-05T11:08:31+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




